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GIOCHI PREZIOSI BARBAPAPA SET 4 PERSONAGGI
- 8 cm BAP06000

CK256224
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GIOCHI PREZIOSI
BAP0O6000

Cadauno
1

1
0.235
4823

BARBAPAPA SET 4 PERSONAGGI - 8 cm

Resta di stucco, e un Barbatrucco; | fans della serie tv adoreranno questo set da 4 personaggi

Ogni personaggio ha forme perfettamente arrotondate e puo essere facilmente impugnato anche
dai bambini piu piccoli

Tipo action figures

Marca GIOCHI PREZIOSI

Eta consigliata 1+ anni




